
ZARZĄDZENIE NR 5/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 
,poz. 1240 ze zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. wprowadzone Zarządzeniem Wójta 
Gminy Piaski Nr 7/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ 

- załącznik nr 2 - plan wydatków - organ 

- załącznik nr 3 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt 

Zenon Norman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KOTJU-XNMIJ-HSWOI-XUSAG-WBJCA. Przyjety Strona 1



zał nr 1 do Zarzadzenia Wojta Nr 5/W/2013
z 31 stycznia 2013r.Plan dochodów - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-01-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 500,000,00 2 500,00

2 500,00Urząd Gminy -organ 0,00 2 500,00

0,0080110 Gimnazja 2 500,002 500,00
801 2 500,00Oświata i wychowanie 0,00 2 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

87 800,000,00 87 800,00
87 800,00Urząd Gminy -organ 0,00 87 800,00

0,0085295 Pozostała działalność 87 800,0087 800,00
852 87 800,00Pomoc społeczna 2 671 353,00 2 759 153,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z  powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

57 540,000,00 57 540,00

57 540,00Urząd Gminy -organ 0,00 57 540,00

0,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

57 540,0057 540,00
853 57 540,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 57 540,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 147 840,0016 618 502,00 16 766 342,00

Strona 2Id: KOTJU-XNMIJ-HSWOI-XUSAG-WBJCA. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 5?W/2013
z 31 stycznia 2013r.Plan wydatków - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-01-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -25 100,00200 000,00 174 900,00
-25 100,00Urząd Gminy -organ 200 000,00 174 900,00

200 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -25 100,00174 900,00
758 -25 100,00Różne rozliczenia 200 000,00 174 900,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -25 100,00278 000,00 252 900,00

Id: KOTJU-XNMIJ-HSWOI-XUSAG-WBJCA. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 5?W/2013
z 31 stycznia 2013r.Plan wydatków -  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-01-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4430 Różne opłaty i składki -70,005 000,00 4 930,00
-70,00Urząd Gminy 5 000,00 4 930,00

4480 Podatek od nieruchomości 25 100,0030 000,00 55 100,00
25 100,00Urząd Gminy 30 000,00 55 100,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

70,000,00 70,00
70,00Urząd Gminy 0,00 70,00

142 840,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 100,00167 940,00
700 25 100,00Gospodarka mieszkaniowa 142 840,00 167 940,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 25 100,009 461 299,00 9 486 399,00

Strona 4Id: KOTJU-XNMIJ-HSWOI-XUSAG-WBJCA. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	700 - Gospodarka mieszkaniowa



